2

[image: image2.png]

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                             пгт.Гирей                                     №
О внесении изменения в постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района     от 17 июня 2016 г. № 111 «Об утверждении Положения о топонимической комиссии Гирейского городского поселения
Гулькевичского района»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от            19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 30 мая 2016 г. № 76 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Гирейского городского поселения Гулькевичского района», уставом Гирейского городского поселения Гулькевичского района,                      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района от 17 июня 2016 г. № 111 «Об утверждении Положения о топонимической комиссии Гирейского городского поселения Гулькевичского района», изложив приложение 2 к нему в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа» и разместить на сайте Гирейского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Гирейского городского поселения

Гулькевичского района                                                                     Р.А. Алексеенко
	Приложение

к постановлению администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района

от _______________  № ______

	«Приложение  2

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района

от 17 июня 2016 г. № 111
(в редакции постановления администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района

от _____________  № ____)

СОСТАВ

топонимической комиссии

Гирейского городского поселения Гулькевичского района
	Алексеенко
Роман Александрович
	-
	глава Гирейского городского поселения Гулькевичского района, председатель комиссии;

	Уварова
Оксана Владимировна
	-
	заведующий сектором организационно-кадровой работы, жилищно-коммунального
хозяйства и земельных отношений Гирейского городского поселения Гулькевичского района,

заместитель председателя комиссии;

	Корниленко
Екатерина Федоровна
	-
	главный специалист сектора финансово-
экономической деятельности администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района,
секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Васильева

Евгения Ивановна

	-
	ведущий специалист муниципального

казенного учреждения «Учреждение по
обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Гирейского городского поселения Гулькевичского района»;

	Жидкова

Людмила Алексеевна
	-
	депутат Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района;

	Карпова

Светлана Петровна
	-
	депутат Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района;

	Королева
Любовь Васильевна
	-
	заведующий сектором финансово-экономической деятельности администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района;

	Кремень
Кристина Викторовна
	-
	главный специалист сектора финансово-
экономической деятельности администрации
Гирейского городского поселения Гулькевичского района;

	Кутько
Вера Григорьевна
	-
	депутат Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района;

	Мальцева
Ирина Александровна
	-
	председатель территориального общественного самоуправления «Юго-Западный»;

	Нарбекова
Светлана Николаевна

	-
	главный специалист сектора финансово-
экономической деятельности администрации
администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района.».

Главный специалист сектора

финансово-экономической деятельности

администрации Гирейского городского
поселения Гулькевичского района                                                 Е.Ф. Корниленко
[image: image1]